
 

ZARZĄDZENIE Nr 22 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

z dnia 13 lutego 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. opiniowania wniosków 

o przyznanie orderów, odznaczeń państwowych i Medali Komisji Edukacji Narodowej  

 

Na podstawie § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 

zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 17 stycznia 2012 r., zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1. 

 

Załącznik Nr 4, o którym mowa w § 2 zarządzenia Nr 8 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 31 

stycznia 2012 r. w sprawie powołania komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie orderów, 

odznaczeń państwowych i Medali Komisji Edukacji Narodowej otrzymuje brzmienia jak załącznik 

do zarządzenia. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Mariuszowi Dobijańskiemu Mazowieckiemu 

Wicekuratorowi Oświaty. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Karol Semik 
-/- 

Mazowiecki Kurator Oświaty  


